Zalgcznik nr 1 - Szczegolowy opis przedmiotu zamowienia

Format katalogéw 130x210mm — po obcigciu

Rodzaj

Cena (netto)

Ztozenie strony czarno-biatej

Ztozenie strony kolorowe;j

Ztozenie reklamy na zlecenie wystawcy:

a) kolorowej

Dane zmienne —

1. 100 str.
100 str.
160 str.
240 str.
352 str.
496 str.
304 str.

NouvhswnN

objetos¢:
czarno-biatych + 16 str
czarno-biatych + 32 str
czarno-biatych + 32 str
czarno-biatych + 32 str
czarno-biatych + 32 str
czarno-biatych + 32 str
petny kolor

. kolorowych
. kolorowe
. kolorowych
. kolorowe
. kolorowe
. kolorowe




